

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2022
Processo Administrativo Nº 001/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EVELIN FRANCIANE DA SILVA SANTOS
Data de Publicação: 29/06/2022 17:18:07

TOTAL DO PROCESSO: 313.233,52

**MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E
COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI - ME** 25.341.162/0001-14 93.359,17

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 007 11,83 **Total: 94,64**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: AFASTADOR MINNESSOTA

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 11,83** Total Item: 94,64

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 079 65,64 **Total: 328,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: ALAVANCA POTTS CABO EM T - DIREITA

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 65,64** Total Item: 328,20

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 064 65,70 **Total: 328,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: ALAVANCA POTTS CABO EM T - ESQUERDA

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 65,70** Total Item: 328,50

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 038 36,48 **Total: 583,68**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: ALAVANCA SELDIN MODELO RETA - ADULTO

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 36,48** Total Item: 583,68

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 093 36,48 **Total: 364,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: ALAVANCA SELDIN MODELO RETA - INFANTIL

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 36,48** Total Item: 364,80

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 039 36,48 **Total: 583,68**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: ALAVANCA SELDIN - ESQUERDA

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 36,48** Total Item: 583,68

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 081 36,48 **Total: 583,68**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: ALAVANCA SELDIN - DIREITA

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 36,48** Total Item: 583,68

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 058	16,98	Total: 169,80
Item: 1	Unidade: RL	Marca: FAROL	Modelo: FAROL	
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO EM ROLO - 500GR				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,98			Total Item: 169,80
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 078	29,48	Total: 884,40
Item: 1	Unidade: FR	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL	
Descrição: CURATIVO ALVEOLAR ALVEOLEX - 10GR				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,48			Total Item: 884,40
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 094	97,98	Total: 2.449,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SDI	Modelo: SDI	
Descrição: AMALGAMA DUXALLOY - EMBALAGEM C/ 50 CAPS RENDE 01 DOSE				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 97,98			Total Item: 2.449,50
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 022	10,18	Total: 254,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DFL	Modelo: DFL	
Descrição: ANESTÉSICO BENZOCAÍNA 20% TÓPICO - EMBALAGEM COM 12 GRS				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 10,18			Total Item: 254,50
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 053	77,88	Total: 467,28
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DFL	Modelo: DFL	
Descrição: ANESTÉSICO CITOCAÍNA 3% - CAIXA COM 50 TUBETES DE PLÁSTICO CONTENDO 1,8ml CADA				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 77,88			Total Item: 467,28
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 051	97,98	Total: 4.899,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DFL	Modelo: DFL	
Descrição: ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA 3% - CAIXA COM 50 TUBETES DE PLÁSTICO CONTENDO 1,8ml CADA SEM VASOCONSTRITOR				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 97,98			Total Item: 4.899,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 058	12,98	Total: 129,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,98			Total Item: 129,80
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 087	8,44	Total: 42,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: APLICADOR DICAL DUPLO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,44			Total Item: 42,20
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 003	13,88	Total: 694,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: BABADOR ODONTOLÓGICO IMPERMEÁVEL DESCARTÁVEL - EMBALAGEM COM 100 UN				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,88			Total Item: 694,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

LOTE 20	Quant.: 1	Num: 024	3,57	Total: 107,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3R/MICRODONT	Modelo: 3R/MICRODONT	
Descrição: BROCA ACABAMENTO CHAMA DE VELA - ROTAÇÃO N° 3117				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,57			Total Item: 107,10
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 013	13,04	Total: 130,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: BROCA CIRÚRGICA ZECRIA LONGA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,04			Total Item: 130,40
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 058	29,99	Total: 299,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: BROCA CIRÚRGICA ZECRIA EXTRA LONGA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,99			Total Item: 299,90
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 037	2,47	Total: 49,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3R/MICRODONT	Modelo: 3R/MICRODONT	
Descrição: BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA ROTAÇÃO N° 1014				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,47			Total Item: 49,40
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 091	2,47	Total: 49,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3R/MICRODONT	Modelo: 3R/MICRODONT	
Descrição: BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA ROTAÇÃO N° 1011				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,47			Total Item: 49,40
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 086	2,47	Total: 49,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3R/MICRODONT	Modelo: 3R/MICRODONT	
Descrição: BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA ROTAÇÃO N° 1012				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,47			Total Item: 49,40
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 027	2,47	Total: 98,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3R/MICRODONT	Modelo: 3R/MICRODONT	
Descrição: BROCA DIAMANTADA CÔNICA ROTAÇÃO N° 3195F				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,47			Total Item: 98,80
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 091	2,47	Total: 74,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3R/MICRODONT	Modelo: 3R/MICRODONT	
Descrição: BROCA DIAMANTADA TRONCO CÔNICA INVERTIDA ROTAÇÃO N° 1031				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,47			Total Item: 74,10
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 022	2,47	Total: 49,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3R/MICRODONT	Modelo: 3R/MICRODONT	
Descrição: BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA ROTAÇÃO N° 1013				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,47			Total Item: 49,40
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 060	2,47	Total: 49,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3R/MICRODONT	Modelo: 3R/MICRODONT	
Descrição: BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA ROTAÇÃO N° 1015				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,47			Total Item: 49,40
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 063	2,47	Total: 49,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3R/MICRODONT	Modelo: 3R/MICRODONT	
Descrição: BROCA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA ROTAÇÃO N° 1031				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,47			Total Item: 49,40
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 089	2,47	Total: 49,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3R/MICRODONT	Modelo: 3R/MICRODONT	
Descrição: BROCA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA ROTAÇÃO N°1032				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,47			Total Item: 49,40
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 025	2,47	Total: 49,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3R/MICRODONT	Modelo: 3R/MICRODONT	
Descrição: BROCA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA ROTAÇÃO N°1033				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,47			Total Item: 49,40
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 051	2,47	Total: 37,05
Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3R/MICRODONT	Modelo: 3R/MICRODONT	
Descrição: BROCA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA ROTAÇÃO N°1034				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,47			Total Item: 37,05
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 076	2,47	Total: 37,05
Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3R/MICRODONT	Modelo: 3R/MICRODONT	
Descrição: BROCA DIAMANTADA CÔNICA ARREDONDADA ROTAÇÃO N° 2136				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,47			Total Item: 37,05
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 058	2,47	Total: 37,05
Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3R/MICRODONT	Modelo: 3R/MICRODONT	
Descrição: BROCA DIAMANTADA CILÍNDRICA PLANA ROTAÇÃO N° 1093				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,47			Total Item: 37,05
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 047	10,48	Total: 167,68
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: BRUNIDOR N°29 - OITAVADO				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 10,48			Total Item: 167,68
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 047	10,48	Total: 167,68
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: BRUNIDOR N°33 - SIMPLES				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 10,48			Total Item: 167,68
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 065	8,78	Total: 87,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: CABO PARA BISTURI

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 8,78** Total Item: 87,80

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 098 6,29 **Total: 314,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: CABO PARA ESPELHO BUCAL EM ALUMÍNIO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 6,29** Total Item: 314,50

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 098 7,98 **Total: 127,68**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: CALCADOR WARD Nº2

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 7,98** Total Item: 127,68

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 064 10,98 **Total: 175,68**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: CALCADOR WARD Nº3

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 10,98** Total Item: 175,68

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 090 8,43 **Total: 134,88**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: CALCADOR WARD Nº5

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 8,43** Total Item: 134,88

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 089 32,78 **Total: 327,80**

Item: 1 Unidade: FR Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA

Descrição: CIMENTO OXIFOSFATO DE ZINCO (PÓ) 28GR - 10ML

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 32,78** Total Item: 327,80

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 053 3,19 **Total: 79,75**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: CONDICIONADOR ÁCIDO FOSFÓRICO GEL A 37% - KIT COM 3 SERINGAS DE 2,5 ML CADA

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 3,19** Total Item: 79,75

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 001 8,99 **Total: 44,95**

Item: 1 Unidade: PT Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: CUNHAS DE MADEIRA PACOTE COM 100 UN

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 8,99** Total Item: 44,95

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 080 12,48 **Total: 249,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: CURETA DE DENTINA Nº 1

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 12,48** Total Item: 249,60

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 047 7,98 **Total: 239,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: CURETA DE DENTINA Nº 14

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,98			Total Item: 239,40
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 072	12,48	Total: 249,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: CURETA GRACEY DUPLA 5/6				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,48			Total Item: 249,60
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 051	12,98	Total: 259,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: CURETA GRACEY DUPLA 7/8				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,98			Total Item: 259,60
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 049	46,98	Total: 939,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: CURETA MCCALL 8MM 11/12				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 46,98			Total Item: 939,60
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 080	48,98	Total: 979,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: CURETA MCCALL 8MM 13/14				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 48,98			Total Item: 979,60
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 041	1,59	Total: 23,85
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: POTE DAPPEN PLÁSTICO - MÉDIO				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,59			Total Item: 23,85
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 091	3,69	Total: 55,35
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: POTE DAPPEN VIDRO INCOLOR - MÉDIO				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,69			Total Item: 55,35
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 022	68,68	Total: 1.373,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: DESCOLADOR MOLT 2/4				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 68,68			Total Item: 1.373,60
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 066	888,98	Total: 4.444,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: DESTILADOR DE ÁGUA 110V, PRODUÇÃO MÍNIMA DE 600ML/HORA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 888,98			Total Item: 4.444,90
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 089	26,48	Total: 2.118,40
Item: 1	Unidade: FR	Marca: KELLDRIN	Modelo: KELLDRIN	
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO - EMBALAGEM DE 1L				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 26,48			Total Item: 2.118,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

LOTE 64	Quant.: 1	Num: 016	117,98	Total: 11.798,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo: 3M	
Descrição: DISCO SOF - LEX NACIONAL (ACABAMENTO DE RESINA) - EMBALAGEM COM 50 UN				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 117,98			Total Item: 11.798,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 035	9,88	Total: 98,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: ESPÁTULA FLEXÍVEL Nº 24				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,88			Total Item: 98,80
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 052	54,98	Total: 1.099,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: ESPÁTULA PARA RESINA Nº 06				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 54,98			Total Item: 1.099,60
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 072	1,83	Total: 18,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: ESPÁTULA PARA ALGINATO PLÁSTICO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,83			Total Item: 18,30
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 017	2,64	Total: 132,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: ESPELHO CLÍNICO BUCAL Nº 5				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,64			Total Item: 132,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 034	46,69	Total: 2.334,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: ESPONJA HEMOSTÁTICA - CX C/ 10 UN				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 46,69			Total Item: 2.334,50
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 076	9,88	Total: 395,20
Item: 1	Unidade: FR	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: EUGENOL - FRASCO 20ML				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,88			Total Item: 395,20
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 091	4,60	Total: 46,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA - FRASCO 10 ML				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,60			Total Item: 46,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 033	10,88	Total: 163,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HALITO PURO	Modelo: HALITO PURO	
Descrição: FIO DENTAL - EMBALAGEM COM 500M				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,88			Total Item: 163,20
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 018	4,48	Total: 67,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Item: 1	Unidade: FR	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: FLUOR TÓPICO GEL - FRASCO COM 200 ML - DFL				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,48			Total Item: 67,20
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 063	48,98	Total: 979,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: FOICE GOLDMAN FOX N° 1				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 48,98			Total Item: 979,60
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 007	13,98	Total: 279,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: FOICE RASPADOR PONTA MORSE N° 00				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,98			Total Item: 279,60
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 005	78,98	Total: 1.974,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: FÓRCEPS N° 16				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 78,98			Total Item: 1.974,50
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 093	81,98	Total: 2.049,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: FÓRCEPS N° 17				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 81,98			Total Item: 2.049,50
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 088	81,98	Total: 2.049,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: FÓRCEPS N° 18 L				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 81,98			Total Item: 2.049,50
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 005	81,98	Total: 2.049,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: FÓRCEPS N° 18 R				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 81,98			Total Item: 2.049,50
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 060	81,98	Total: 2.049,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: FÓRCEPS N° 69				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 81,98			Total Item: 2.049,50
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 022	81,98	Total: 2.049,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: FÓRCEPS N° 150				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 81,98			Total Item: 2.049,50
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 042	81,98	Total: 2.049,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: FÓRCEPS Nº 151

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 81,98** Total Item: 2.049,50

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 047 4,20 **Total: 63,00**

Item: 1 Unidade: FR Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA

Descrição: FORMOCRESOL - 10ML

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 63,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 038 398,98 **Total: 3.989,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: 3R/MICRODONT Modelo: 3R/MICRODONT

Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR LED 1500 MW S/ FIO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 398,98** Total Item: 3.989,80

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 086 5,24 **Total: 52,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: GRAU DE BORRACHA PARA ALGINATO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,24** Total Item: 52,40

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 047 27,81 **Total: 556,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DENTSPLY Modelo: DENTSPLY

Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO (CIMENTO) 13GR - EMBALAGEM COM 13G BASE + 11G DE CATALISADOR + BLOCO DE MISTURA

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 27,81** Total Item: 556,20

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 045 4,13 **Total: 61,95**

Item: 1 Unidade: FR Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA

Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A. - FRASCO COM 10GR

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 4,13** Total Item: 61,95

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 009 19,88 **Total: 994,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA

Descrição: IONÔMERO DE VIDRO PARA RESTAURAÇÃO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 19,88** Total Item: 994,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 014 14,14 **Total: 212,10**

Item: 1 Unidade: JG Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: JOGO DE LIMA 1ª SÉRIE Nº 25 (25MM)

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 14,14** Total Item: 212,10

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 009 14,14 **Total: 212,10**

Item: 1 Unidade: JG Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: JOGO DE LIMA 2ª SÉRIE Nº 45 (25MM)

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 14,14** Total Item: 212,10

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 057 5,48 **Total: 82,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: 3R/MICRODONT Modelo: 3R/MICRODONT

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: MANDRIL PARA CONTRA ÂNGULO

Quantidade: 15

Valor Unit.: 5,48

Total Item: 82,20

LOTE 100	Quant.: 1	Num: 032	6,48	Total: 2.592,00
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: BEST CARE	Modelo: BEST CARE
---------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL - EMBALAGEM C/ 50 UN

Quantidade: 400

Valor Unit.: 6,48

Total Item: 2.592,00

LOTE 101	Quant.: 1	Num: 030	1,61	Total: 32,20
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
---------	-------------	--------------	---------------

Descrição: MATRIZ PARA AMALGAMA DE 05X0,05X500MM

Quantidade: 20

Valor Unit.: 1,61

Total Item: 32,20

LOTE 102	Quant.: 1	Num: 047	1,31	Total: 26,20
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
---------	-------------	--------------	---------------

Descrição: MATRIZ PARA AMALGAMA DE 07X0,05X500MM

Quantidade: 20

Valor Unit.: 1,31

Total Item: 26,20

LOTE 103	Quant.: 1	Num: 026	9,48	Total: 284,40
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FGM	Modelo: FGM
---------	-------------	------------	-------------

Descrição: MICROBRUSH MODELO FINO - EMBALAGEM C/ 100 UN

Quantidade: 30

Valor Unit.: 9,48

Total Item: 284,40

LOTE 104	Quant.: 1	Num: 047	38,39	Total: 1.151,70
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
---------	-------------	--------------------	---------------------

Descrição: MOLDEIRA DUPLA PARA FLÚOR DESCARTÁVEL - EMBALAGEM COM 50 UN MISTA

Quantidade: 30

Valor Unit.: 38,39

Total Item: 1.151,70

LOTE 105	Quant.: 1	Num: 057	36,33	Total: 363,30
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TECNODENT	Modelo: TECNODENT
---------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: MOLDEIRA TOTAL INOX LISA ADULTO INFERIOR (P)

Quantidade: 10

Valor Unit.: 36,33

Total Item: 363,30

LOTE 106	Quant.: 1	Num: 040	36,33	Total: 544,95
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TECNODENT	Modelo: TECNODENT
---------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: MOLDEIRA TOTAL INOX LISA ADULTO INFERIOR (M)

Quantidade: 15

Valor Unit.: 36,33

Total Item: 544,95

LOTE 107	Quant.: 1	Num: 097	36,33	Total: 544,95
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TECNODENT	Modelo: TECNODENT
---------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: MOLDEIRA TOTAL INOX LISA ADULTO INFERIOR (G)

Quantidade: 15

Valor Unit.: 36,33

Total Item: 544,95

LOTE 108	Quant.: 1	Num: 020	36,33	Total: 363,30
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TECNODENT	Modelo: TECNODENT
---------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: MOLDEIRA TOTAL INOX LISA ADULTO INFERIOR (GG)

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,33		Total Item: 363,30
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 073	Total: 363,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TECNODENT	Modelo: TECNODENT
Descrição: MOLDEIRA TOTAL INOX LISA ADULTO SUPERIOR (P)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,33		Total Item: 363,30
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 063	Total: 544,95
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TECNODENT	Modelo: TECNODENT
Descrição: MOLDEIRA TOTAL INOX LISA ADULTO SUPERIOR (M)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 36,33		Total Item: 544,95
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 083	Total: 544,95
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TECNODENT	Modelo: TECNODENT
Descrição: MOLDEIRA TOTAL INOX LISA ADULTO SUPERIOR (G)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 36,33		Total Item: 544,95
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 065	Total: 363,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TECNODENT	Modelo: TECNODENT
Descrição: MOLDEIRA TOTAL INOX LISA ADULTO SUPERIOR (GG)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,33		Total Item: 363,30
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 047	Total: 497,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KALIPSO	Modelo: KALIPSO
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,97		Total Item: 497,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 056	Total: 195,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: QUIMIDROL	Modelo: QUIMIDROL
Descrição: OXIDO DE ZINCO EMBALAGEM COM 50GR			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,88		Total Item: 195,20
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 091	Total: 5.688,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: POLLITEX	Modelo: POLLITEX
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO - 10CMX100M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 56,88		Total Item: 5.688,00
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 036	Total: 3.353,50
Item: 1	Unidade: RL	Marca: POLLITEX	Modelo: POLLITEX
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO - 12CMX100M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 67,07		Total Item: 3.353,50
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 032	Total: 219,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO - FRASCO COM 20ML			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,48		Total Item: 219,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

LOTE 118	Quant.: 1	Num: 099	3,51	Total: 70,20
Item: 1	Unidade: TB	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: PASTA PROFILÁTICA 90GR SABOR MENTA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,51			Total Item: 70,20
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 025	12,34	Total: 246,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: PINÇA CLINICA ODONTOLÓGICA UNIVERSAL				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,34			Total Item: 246,80
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 042	38,02	Total: 760,40
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	
Descrição: PONTAS DE SILICONE PARA ACABAMENTO DE RESINA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 38,02			Total Item: 760,40
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 077	34,94	Total: 698,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: 6B	Modelo: 6B	
Descrição: PORTA AGULHA MAYO HEGAR				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,94			Total Item: 698,80
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 006	26,98	Total: 404,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: PORTA MATRIZ DE AÇO				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 26,98			Total Item: 404,70
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 028	9,72	Total: 243,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL (A-3,5)				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 9,72			Total Item: 243,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 066	9,73	Total: 243,25
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL (B-1)				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 9,73			Total Item: 243,25
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 025	9,72	Total: 243,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL (B-2)				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 9,72			Total Item: 243,00
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 063	9,72	Total: 243,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL (C-3)				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 9,72			Total Item: 243,00
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 083	9,72	Total: 243,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A1				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 9,72			Total Item: 243,00
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 048	9,72	Total: 243,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A2				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 9,72			Total Item: 243,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 068	9,72	Total: 243,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A3				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 9,72			Total Item: 243,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 063	2,01	Total: 4.020,00
Item: 1	Unidade: PT	Marca: SSPLUS	Modelo: SSPLUS	
Descrição: ROLETE DE ALGODÃO, PACOTE COM 100				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,01			Total Item: 4.020,00
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 071	10,71	Total: 214,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: SELANTE FOTOPOLIMERIZÁVEL				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,71			Total Item: 214,20
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 049	51,96	Total: 831,36
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: SERINGA CARPULE COM REFLUXO				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 51,96			Total Item: 831,36
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 072	14,16	Total: 354,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: SISTEMA ADESIVO MAGIC BOND FR.5ML				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 14,16			Total Item: 354,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 063	8,01	Total: 80,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: SONDA EXPLORADORA N°5				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,01			Total Item: 80,10
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 042	41,53	Total: 1.245,90
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL - EMBALAGEM COM 40 UN				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 41,53			Total Item: 1.245,90
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 078	7,72	Total: 386,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SSPLUS	Modelo: SSPLUS	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: SUGADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL - EMBALAGEM COM 40 UN

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 7,72** Total Item: 386,00

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 013 1,39 **Total: 27,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: 3R/MICRODONT Modelo: 3R/MICRODONT

Descrição: TAÇA DE BORRACHA

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1,39** Total Item: 27,80

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 002 3,38 **Total: 33,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: TIRA DE LIXA DE AÇO 4MM - EMBALAGEM COM 12 UN

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 3,38** Total Item: 33,80

LOTE 142 Quant.: 1 Num: 049 6,80 **Total: 68,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: TIRA DE POLIÉSTER 4MM - EMBALAGEM COM 150 UN

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 6,80** Total Item: 68,00

CIRURGICA UNIAO LTDA **04.063.331/0001-21** **6.858,70**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 086 15,70 **Total: 4.553,00**

Item: 1 Unidade: PT Marca: CRISTAL Modelo: CRISTAL

Descrição: ÁGUA DESTILADA 5 L

Quantidade: 290 **Valor Unit.: 15,70** Total Item: 4.553,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 051 11,69 **Total: 116,90**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: BRUNIDOR PARA AMALGAMA DUPLO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 11,69** Total Item: 116,90

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 060 49,44 **Total: 988,80**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO DE SUTURA SEDA PRETA 4.0 - CAIXA COM 24 ENV.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 49,44** Total Item: 988,80

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 011 20,00 **Total: 1.200,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAXXIMED Modelo: MAXXIMED

Descrição: INDICADOR BIOLÓGICO PARA AUTOCLAVE

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 1.200,00

EXCELLENCE MEDICAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA **02.608.793/0001-51** **4.283,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 098 38,40 **Total: 3.840,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: INJEX Modelo: CURTA

Descrição: AGULHA GENGIVAL CURTA - CX COM 100 UNIDADES

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 38,40** Total Item: 3.840,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 085 4,43 **Total: 443,00**

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP

Item: 1	Unidade: RL	Marca: HOSPFLEX	Modelo: PARA AUTOCLAVE
Descrição: FITA AUTO CLAVE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,43		Total Item: 443,00
DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALRES - EIRILI		21.504.525/0001-34	690,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 089	Total: 690,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AMERICAN BURRS	Modelo: AMERICAN BURRS
Descrição: BROCA TUNGSTÊNIO PONTA ATIVA - ROTAÇÃO Nº 1502			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 69,00		Total Item: 690,00
DENTAL BH BRASIL		31.401.798/0001-07	60.575,85
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 078	Total: 113,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo: LINHA GG
Descrição: BRUNIDOR PARA AMALGAMA SIMPLES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,36		Total Item: 113,60
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 095	Total: 135,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo: LINHA GG
Descrição: CALCADOR PARA AMALGAMA Nº 02			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 8,45		Total Item: 135,20
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 027	Total: 38,00
Item: 1	Unidade: PT	Marca: MAQUIRA	Modelo: BASIC
Descrição: CARBONO PARA CONTATO - ENVELOPE COM 12 UNIDS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,90		Total Item: 38,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 014	Total: 59.055,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEMGRUBER	Modelo: PROCED POWDER FREE
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX, SEM PÓ, NÃO ESTÉRIL TAM. PP, CX COM 100			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 39,37		Total Item: 59.055,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 009	Total: 257,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: PORTA ALMÁLGAMA SIMPLES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,89		Total Item: 257,80
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 012	Total: 460,25
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo: LINHA GG
Descrição: TESOURA ODONTOLÓGICA REMOÇÃO DE PONTO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 18,41		Total Item: 460,25
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 043	Total: 516,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: SS WHITE	Modelo: CAVITINE
Descrição: VERNIZ CAVITÁRIO 15ML			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,80			Total Item: 516,00
BH DENTAL COMERCIAL EIRELI EPP		29.312.896/0001-26		33.600,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 084	600,00	Total: 9.600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DENTEMED	Modelo: PRIME CX207-W-2	
Descrição: CANETA ALTA ROTAÇÃO PUSH BUTTON				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 600,00			Total Item: 9.600,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 095	1.600,00	Total: 24.000,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: DENTEMED	Modelo: MICRO/CONTRA PRIME CX235-3F PEÇA RETA CX235-2A	
Descrição: KIT MICROMOTOR 500 C/ CONTRA ÂNGULO + PEÇA RETA				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.600,00			Total Item: 24.000,00
MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A		07.752.236/0004-76		2.416,80
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 096	30,21	Total: 2.416,80
Item: 1	Unidade: PT	Marca: AMERICAN MEDICAL / AMED 81481900005	Modelo: AMERICAN MEDICAL / AMED 81481900005	
Descrição: COMPRESSA DE GAZE 13FIOS - PACOTE 500 UNIDS. GAZE				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 30,21			Total Item: 2.416,80
VERO MEDICAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA		44.328.371/0001-72		111.450,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 085	17,10	Total: 25.650,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MR. HEALTH SAFETY	Modelo: SEM PÓ	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX, SEM PÓ, NÃO ESTÉRIL TAM. G, CX COM 100				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 17,10			Total Item: 25.650,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 099	17,10	Total: 51.300,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MR. HEALTH SAFETY	Modelo: SEM PÓ	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX, SEM PÓ, NÃO ESTÉRIL TAM. M, CX COM 100				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 17,10			Total Item: 51.300,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 078	23,00	Total: 34.500,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MR. HEALTH SAFETY	Modelo: SEM PÓ	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX, SEM PÓ, NÃO ESTÉRIL TAM. P, CX COM 100				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 23,00			Total Item: 34.500,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

AUTORIDADE: ERICA SOLER SANTOS DE OLIVEIRA

PREGOEIRO: EVELIN FRANCIANE DA SILVA SANTOS